
Uchwała Nr XLIX/1029/02
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 lutego 2002 r.

w sprawie przekształcenia szkół ponadpodstawowych, zmiany organizacji oraz zmiany nazwy Zespołu Szkół 
Gospodarczych  im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit "i" w zw. z art.92 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1592), art. 2c ust1, art. 6b i art.10b  ustawy z dnia 8 stycznia 1999 r.- Przepisy wprowadzające reformę 
ustroju szkolnego ( Dz. U. Nr 12, poz.96; z 2000r. Nr 12, poz. 136, Nr 104, poz.1104, Nr 122, poz.1312 oraz z 2001r. Nr 111, 
poz.1194, Nr 144, poz. 1615, Nr 147,poz.1644)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

 1. Przekształca się publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie:

Zespół Szkół Gospodarczych  im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Szkoła Zasadnicza

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie:

Zespół Szkół  Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3.

 2. Struktura  organizacyjna przekształconej szkoły obejmuje klasy dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej:

1) w roku szkolnym 2002/2003 - klasy II, III,

2) w roku  szkolnym 2003/2004- III .

§ 2.

 1. Przekształca się publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie:

Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Liceum Techniczne

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3

 w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie:

Zespół Szkół  Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

VI Liceum Profilowane

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3.

 2. Struktura  organizacyjna przekształconej szkoły obejmuje w roku szkolnym 2002/2003 klasy IV dotychczasowej szkoły 
ponadpodstawowej:

§ 3.



 1. Przekształca się publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie:

Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Gastronomiczne

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie:

Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Gastronomiczne

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3.

 2. Struktura  organizacyjna przekształconej szkoły obejmuje klasy dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej:

1) w roku szkolnym 2002/2003 - klasy  III, IV, 

2) w roku szkolnym 2003/2004 - klasy  IV, V,

3) w roku szkolnym 2004/2005 - klasy  V.

§ 4.

 1. Przekształca się publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie:

Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Przemysłu Spożywczego

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie:

Zespół Szkół Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Przemysłu Spożywczego

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3.

 2. Struktura  organizacyjna przekształconej szkoły obejmuje w roku szkolnym 2002/2003 klasy V dotychczasowej szkoły 
ponadpodstawowej.

§ 5.

 1. Przekształca się publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie:

Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Hotelarskie

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie:

Zespół Szkół  Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Technikum Hotelarskie



w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3.

 2. Struktura  organizacyjna przekształconej szkoły obejmuje klasy dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej:

1) w roku szkolnym 2002/2003 - klasy  III, IV, V, 

2) w roku szkolnym 2003/2004 - klasy  IV, V,

3) w roku szkolnym 2004/2005 - klasy V.

§ 6.

 1.Przekształca się publiczną szkołę ponadpodstawową o nazwie:

Zespół Szkół Gospodarczych im. Mikołaja Reja w Szczecinie

Liceum Zawodowe

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3

w szkołę ponadgimnazjalną o nazwie:

Zespół Szkół  Nr 6 im. Mikołaja Reja w Szczecinie

XIX Liceum Ogólnokształcące

w Szczecinie  ul. Gen. Sowińskiego 3.

 2. Struktura  organizacyjna przekształconej szkoły obejmuje klasy dotychczasowej szkoły ponadpodstawowej:

1) w roku szkolnym 2002/2003 - klasy  III, IV,

2) w roku szkolnym 2003/2004 - klasy  IV. 

§ 7.

Przekształcenia szkół, o których mowa w § § 1- 6 następują z dniem 1 września 2002 r.

§ 8.

Począwszy od roku szkolnego 2002/2003 dokonuje się naboru do klas pierwszych szkół ponadgimnazjalnych.

§ 9.

Zespół Szkół Nr 6  im. Mikołaja Reja w Szczecinie obejmuje :

 1.Technikum Gastronomiczne

 2. Technikum Przemysłu Spożywczego

 3. Technikum Hotelarskie

 4. VI Liceum Profilowane

 5. Zasadniczą Szkołę Zawodową Nr 6

 6. Stały Ośrodek Dokształcania Zawodowego

 7. Internat.



§ 10.

Statut Zespołu winien być dostosowany do zmian wynikających z niniejszej uchwały w trybie określonym w ustawie z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 ze zm.) do dnia 31 sierpnia 2002 roku. 

§ 11.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina.

§ 12.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina
Dominik Górski


